
 
 

UCHWAŁA NR 918/322/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 107.167 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 107.167 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdziale 
70095 o kwotę 123 zł, 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 2.756 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 46.000 zł oraz do działu 854 w kwocie 
54.000 zł 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 758 w kwocie 
140.770 zł - po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowo - Finansowej i Mienia Powiatu, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
3.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3364



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3364



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 31 200,00

70005 0,00 31 200,00

0,00 31 200,00

758 0,00 43 803,00

75814 0,00 43 803,00

0,00 43 803,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

135 370,00

1 650 121,00

1 279 978,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 918/322/2024
z dn. 25.04.2024 r.

179 173,00

106 705 424,00

1 366 929,00

8

187 574,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

5

612 200,00

1 758 647,001 727 447,00

43

1 335 729,00

§

bieżące

1 279 978,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

143 771,00Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

2110

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 638 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 000,00

106 661 621,00

80115 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

853 0,00 3 332,00

85321 0,00 3 332,00

0,00 3 332,00

855 0,00 16 832,00

85508 0,00 16 832,00

0,00 16 832,00

razem: 0,00 107 167,00

0,00 0,00

3 332,00

Rodzina 3 014 591,00

1 149 006,00 1 165 838,00

3 031 423,00

750 774,00

1 515 511,00

Technika

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 512 179,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

13 565,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 12 000,00

0,00

1 565,00

754 106,00

Rodziny zastępcze

2110

180 695 876,00 180 803 043,00

16 832,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 650 738,00 1 650 738,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3364



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

543

§

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 107 167,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

11 852 552,00

29 995 611,00 29 995 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 691 487,00

11 852 552,00

210 798 654,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 503 290,00 13 503 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3364



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 862 103,00 1 262 103,00 1 260 503,00 599 224,00 661 279,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 323,00 31 323,00 31 200,00 0,00 31 200,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 303,00 1 293 303,00 1 291 580,00 599 224,00 692 356,00 123,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

1 494 053,00 894 053,00 892 453,00 599 224,00 293 229,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 253,00 925 253,00 923 653,00 599 224,00 324 429,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

368 050,00 368 050,00 368 050,00 0,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 050,00 368 050,00 367 927,00 0,00 367 927,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 125 342,00 19 591,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 644,00 119 644,00 119 644,00 0,00 119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 698,00 139 235,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 125 342,00 19 591,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 644,00 119 644,00 119 644,00 0,00 119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 698,00 139 235,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 918/322/2024

70095 Pozostała działalność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 25.04.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 517 065,00 4 517 065,00 4 517 065,00 0,00 4 517 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-243 770,00 -243 770,00 -243 770,00 0,00 -243 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 770,00 140 770,00 140 770,00 0,00 140 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 065,00 4 414 065,00 4 414 065,00 0,00 4 414 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 770,00 140 770,00 140 770,00 0,00 140 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 770,00 140 770,00 140 770,00 0,00 140 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 517 065,00 4 517 065,00 4 517 065,00 0,00 4 517 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-243 770,00 -243 770,00 -243 770,00 0,00 -243 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 295,00 4 273 295,00 4 273 295,00 0,00 4 273 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 258 308,00 80 444 188,00 71 756 557,00 63 716 383,00 8 040 174,00 4 894 683,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 803,00 104 803,00 102 047,00 13 782,00 88 265,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 363 111,00 80 548 991,00 71 858 604,00 63 730 165,00 8 128 439,00 4 897 439,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

6 332 965,00 6 332 965,00 4 198 053,00 3 914 427,00 283 626,00 1 986 875,00 148 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 965,00 6 352 965,00 4 218 053,00 3 914 427,00 303 626,00 1 986 875,00 148 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 476 268,00 29 929 543,00 29 492 036,00 26 254 185,00 3 237 851,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 546 725,00 546 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 491 268,00 29 944 543,00 29 507 036,00 26 254 185,00 3 252 851,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 546 725,00 546 725,00 0,00

4 338 695,00 4 338 695,00 3 417 897,00 3 181 129,00 236 768,00 791 179,00 129 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 695,00 4 364 695,00 3 443 897,00 3 181 129,00 262 768,00 791 179,00 129 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

75801

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

3 314 215,00 3 174 215,00 547 684,00 281 057,00 266 627,00 10 962,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 803,00 43 803,00 41 047,00 13 782,00 27 265,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 018,00 3 218 018,00 588 731,00 294 839,00 293 892,00 13 718,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

6 861 383,00 6 781 383,00 6 028 783,00 5 492 824,00 535 959,00 748 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-23 129,00 -23 129,00 -23 129,00 -23 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 461,00 26 461,00 26 461,00 3 332,00 23 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 864 715,00 6 784 715,00 6 032 115,00 5 473 027,00 559 088,00 748 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

750 300,00 750 300,00 749 500,00 627 472,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 632,00 753 632,00 752 832,00 630 804,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 283,00 5 282 283,00 5 279 283,00 4 865 352,00 413 931,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-23 129,00 -23 129,00 -23 129,00 -23 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 129,00 23 129,00 23 129,00 0,00 23 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 283,00 5 282 283,00 5 279 283,00 4 842 223,00 437 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

15 485 867,00 13 103 510,00 12 861 181,00 10 544 865,00 2 316 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 539 867,00 13 157 510,00 12 915 181,00 10 544 865,00 2 370 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

5 563 705,00 3 831 348,00 3 699 075,00 3 156 751,00 542 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 732 357,00 1 732 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612 705,00 3 880 348,00 3 748 075,00 3 156 751,00 591 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 732 357,00 1 732 357,00 0,00

2 866 097,00 2 216 097,00 2 188 090,00 1 680 310,00 507 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871 097,00 2 221 097,00 2 193 090,00 1 680 310,00 512 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

85410 Internaty i bursy szkolne

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

6 868 862,00 6 738 862,00 3 822 806,00 2 904 945,00 917 861,00 0,00 2 916 056,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885 694,00 6 755 694,00 3 822 806,00 2 904 945,00 917 861,00 0,00 2 932 888,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 102 937,00 3 102 937,00 715 275,00 536 405,00 178 870,00 0,00 2 387 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 769,00 3 119 769,00 715 275,00 536 405,00 178 870,00 0,00 2 404 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 626 798,00 187 332 607,00 169 042 977,00 127 695 704,00 41 347 273,00 7 827 061,00 5 360 944,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

-386 666,00 -386 666,00 -386 666,00 -142 773,00 -243 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 833,00 493 833,00 474 122,00 17 114,00 457 008,00 2 879,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 733 965,00 187 439 774,00 169 130 433,00 127 570 045,00 41 560 388,00 7 829 940,00 5 377 776,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

855

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3364



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 31 200,00

70005 0,00 31 200,00

0,00 31 200,00

855 0,00 16 832,00

85508 0,00 16 832,00

0,00 16 832,00

16 832,000,00

0,00 16 832,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

581 000,00

0,00 16 832,00

2110

612 200,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
581 000,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

612 200,00Gospodarka mieszkaniowa

8

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 200,00581 000,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 918/322/2024
z dn. 25.04.2024 r.

§

4 5

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

razem: 0,00 48 032,00

0,00 48 032,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące 15 035 260,00 15 083 292,00

15 035 260,00 15 083 292,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3364



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
581 000,00 581 000,00 581 000,00 351 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 200,00 612 200,00 612 200,00 351 000,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 000,00 581 000,00 581 000,00 351 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 200,00 612 200,00 612 200,00 351 000,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 125 342,00 19 591,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 644,00 119 644,00 119 644,00 0,00 119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 698,00 139 235,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 125 342,00 19 591,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 644,00 119 644,00 119 644,00 0,00 119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 698,00 139 235,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026 859,00 15 026 859,00 12 787 350,00 11 269 879,00 1 517 471,00 1 896 529,00 342 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 -119 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 676,00 167 676,00 150 844,00 0,00 150 844,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 074 891,00 15 074 891,00 12 818 550,00 11 150 235,00 1 668 315,00 1 896 529,00 359 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

1

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

700

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą

0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3364



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 43 803,00

75814 0,00 43 803,00

0,00 43 803,00

853 0,00 3 332,00

85321 0,00 3 332,00

0,00 3 332,00 3 332,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 332,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 3 332,00

0,00

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 918/322/2024
z dn. 25.04.2024 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

135 370,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

bieżące
135 370,00

179 173,00

135 370,00

179 173,00Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 179 173,00

razem: 0,00 47 135,00

0,00 47 135,00

4 383 045,00 4 430 180,00bieżące

4 383 045,00 4 430 180,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3364



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
135 720,00 135 720,00 124 758,00 59 832,00 64 926,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 803,00 43 803,00 41 047,00 13 782,00 27 265,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 523,00 179 523,00 165 805,00 73 614,00 92 191,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 720,00 135 720,00 124 758,00 59 832,00 64 926,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 803,00 43 803,00 41 047,00 13 782,00 27 265,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 523,00 179 523,00 165 805,00 73 614,00 92 191,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 395,00 4 383 395,00 4 372 433,00 152 619,00 4 219 814,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 135,00 47 135,00 44 379,00 17 114,00 27 265,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430 530,00 4 430 530,00 4 416 812,00 169 733,00 4 247 079,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3364


	UCHWAŁA NR 918/322/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4
	tir. 5 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-02T13:26:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




